ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	п. Карымкары

Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности на территории муниципального
образования сельское поселение Карымкары
на период 2016 - 2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17.02.2010 № 61 «Об утверждении примерного перечня мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, который может быть использован в целях разработки региональных, муниципальных программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»:
1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования сельское поселение Карымкары на период 2016 - 2018 годы»,  согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Карымкары (adm-kar.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Карымкары                             М.А.Климов